Ego, N.N., huic Collegio Divi Johannis promitto ac spondeo; primo me veram Christi religionem ex animo amplecturum; Scripturæ auctoritatem hominum judiciis præpositurum; regulam vitæ et summam fidei ex verbo Dei petiturum; cætera, quæ ex verbo Dei non probantur, pro humanis et non necessariis habiturum; auctoritatem regiam in hominibus summam et externorum episcoporum jurisdictioni minime subjectam æstimaturum; et contrarias verbo Dei opiniones omni voluntate ac mente refutaturum; deinde me omnia hujus Collegii statuta, præscriptiones, ritus, consuetudines laudabiles servaturum; præterea me huic Collegio fidelem futurum; nec ullum ei damnum aut incommodum allaturum; aliorum consilia, coitiones, conjurationes, facta seu acta quæ detrimentum aut infamiam Collegio inferant, repulsurum; magistratui ei, qui de eo cognoscere debet, renuciaturum; tum Magistro et Præsidi reliquisque qui mihi præficiuntur, in omnibus legitimis honestisque, morem gesturum et dignam debitamque legibus et statutis omnibus reverentiam exhibiturum. Promitto insuper quod non resignabo societatem meam mercede aut precio, dato, soluto, promisso aut expectato adductus, aut sub pacto aliquo qualicunque, sed, si locum relinquam, sponte decedam, liber et absolute integer ab omni munere aut mercedis solutione aut datione, et ab omni pollicitatione incorruptus. Quod si contingat me posthac propter contemptum, rebellionem, inobedientiam, malos mores, vel alia merita, vel propter causas in præsentibus statutis contentas per magistrum vel alios in hujusmodi negotiis habentes interesse, corrigi aut puniri, aut a dicti Collegii sustentatione et Societate secundum formam statutorum excludi, expelli, vel amoveri: ipsum Magistrum, aut aliam personam ullam, occasione expulsionis aut amotionis hujusmodi, nunquam persequar, molestabo, seu inquietabo per me, alium vel alios; nec ab aliis molestari, vexari seu inquietari procurabo in foro ecclesiastico seu seculari, seu alio quocunque modo. Omni quoque querelæ et appellationi ad alium quemcunque judicem vel iudices præter Reverendum in Christo Patrem Episcopum Eliensem, Collegii visitatorem, in vim pacti renuntio. Denique omnia mihi imposita a Magistro et Senioribus munera suscipiam, eaque summe cum fide et diligentia administrabo. Hæc omnia in me recipio meque sedulo facturum promitto ac spondeo.

After this declaration he shall be admitted to the Fellowship by the Master, or in his absence by the President, in the usual form, and shall enter upon the full emoluments of the same; but he shall not be allowed to take any part in the government of the College until after he has taken the degree of Master of Arts, Master of Laws, or Doctor of Medicine.